
UCHWAŁA NR XLIII/319/21 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie odwołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miasta Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 46a ust. 4 Uchwały Rady 
Miasta Bielsk Podlaski Nr XLVI/303/14 z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Bielsk Podlaski (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. 
poz. 468) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/13/18 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 4 grudnia 
2018 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miasta Bielsk Podlaski zmienionej uchwałą Nr IX/101/19 z dnia 25 czerwca 
2019 r. Rady Miasta Bielsk Podlaski wprowadza się następującą zmianę: 

1) odwołuje się radnego Pawła Bierżyna z funkcji Przewodniczącego Komisji 
Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta Bielsk Podlaski wskutek złożonej 
rezygnacji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Roszczenko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F4B90D1-61BA-426C-AA64-10CC593B8BE4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2


